
                                                                                    

 

 
 

2023. gada 12. februārī 

 

Upīte/Ozoliņa izcīna uzvaru BMW Sprinta kausā. Aparjodei 

sudrabs 
 

Eberspacher Pasaules kausa septītais posms Vinterbergā, Vācijā 

noslēdzās ar BMW Sprinta Pasaules kausa finālu, pēc kura tika noskaidroti arī 

mazā kristāla globusa ieguvēji BMW Sprinta kausa kopvērtējumā. 

Sprinta kausam kvalificējās 11 latvieši: Gints Bērziņš, Kristers 

Aparjods, Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Anda Upīte/Sanija Ozoliņa, Viktorija 

Ziediņa/Selīna Elizabete Zvilna, Kendija Aparjode, Elīna Ieva Vītola, kā arī 

Sigita Bērziņa. 

 Sieviešu konkurencē Kendija Aparjode, veicot lielisku braucienu, 

izcīnīja sudraba godalgu, vācietei Jūlijai Taubitsai (Julia Taubitz) piekāpjoties 

par 0.121 sekundēm. Trešajā vietā jaunākā no vācietēm Merle Frābele (Merle 

Fraebel) [+0.122]. 

 Savukārt Elīna Ieva Vītola izcīnīja 7. vietu [+0.299], bet Sigitai 

Bērziņai 15. pozīcija [+0.764]. 

 Vīriešu konkurencē Gintam Bērziņam izcīnīta 12. vieta [+0.454]. 

Savukārt Kristers Aparjods braucienu iesāka daudzsološi, līdz pat kritiena 

brīdim esot otrajā pozīcijā, bet diemžēl kļūda trases lejas daļā maksāja vietu uz 

goda pjedestāla. 

 Uzvara vācietim Maksam Langenhanam (Max Langenhan) [36.161]. 

Otrajā vietā austrietis Jonass Muellers (Jonas Mueller) [+0.060]. Savukārt 



                                                                                    

 

bronzas godalga titulētajam vācietim Fēliksam Loham (Felix Loch) [+0.088]. 

 Vīriešu divvietīgo ekipāžu konkurencē Mārtiņš Bots/Roberts Plūme 

izcīnīja septīto vietu [+0.239]. Savukārt Eduardam Ševicam-Mikeļševicam 11. 

pozīcija [+0.402]. 

 Uz goda pjedestāla pirmajiem diviem pakāpieniem Vācijas dueti. 

Zelts Tobiasam Vedlam/Tobiasam Arltam  (Tobias Wendl/Tobias Arlt) 

[30.798]. Otrajā vietā Tonijs Eggerts/Saša Benekens (Toni Eggert/Sascha 

Beneken) [+0.003]. Savukārt trešajā vietā austrieši Jurijs Tomass 

Gatts/Rikardo Martins Šofs (Juri Thomas Gatt/Riccardo Martin Schoepf) 

[+0.034]. 

 Sieviešu divvietīgo ekipāžu konkurencē uzvaru izcīnīja Anda 

Upīte/Sanija Ozoliņa [31.483]. Latvietēm par 0.031 sekundi piekāpās itālietes 

Andrea Voettere/Mariona Oberhofere, ierindojoties otrajā pozīcijā. Bronzas 

godalgu izcīnīja Itālijas duets Nadija Falkensteinere/Annalena Hubere (Nadia 

Falkensteiner/Annalena Huber) [+0.078]. Savukārt Vikorija Ziediņa/Selīna 

Elizabete Zvilna tūlīt aiz goda pjedestāla, ceturtajā vietā [+0.095]. 

 Pēc uzvaras noslēdzošajā BMW Sprinta kausā Upīte/Ozoliņa BMW 

Sprinta Pasaules kausu kopvērtējumā ar 170 punktiem izcīnīja trešo vietu un 

mazo kristāla globusu. 

 Mārtiņam Botam/Robertam Plūmem Sprinta Pasaules kausu 

kopvērtējumā 170 punkti un sestā vieta. Savukārt Ševics-Mikeļševics/Krasts 

ar 70 punktiem ierindojās 14. vietā. 

  Kristeram Aparjodam 110 punkti un devītā vieta, bet Gintam 

Bērziņam ar izcīnītu 101 punktu 11. pozīcija. 

 Kendijai Aparjodei, piedaloties vien divos BMW Sprinta kausos, 113 

pukti un astotā vieta. Elīna Ieva Vītola ar 106 punktiem desmitajā pozīcijā. 

Savukārt Sigitai Bērziņai 52 punkti un 18. vieta. 



                                                                                    

 

Nākamajā nedēļas nogalē Eberspacher Pasaules kausa astotais posms 

norisināsies Sanktmoricas dabīgajā ledus trasē, Šveicē. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko 

līdzi tiešraidē kanālā TV6, portālā “tv3.lv” un nākamās paaudzes televīzijā 

Go3. 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

http://tv3.lv/

